Управление образования муниципального образования

«Усть – Удинский район»

(УОМО «Усть – Удинский район)

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Игжейская средняя общеобразовательная школа

от 01.12.2019 года                                 Приказ                                            №  40 /Б

О внесении изменения в положение  о питании

В связи с тем, что произошли изменения в питании школьников, а именно ученики

получают горячий завтрак и горячий обед, а учащиеся 1 – 4 классов еще и молоко

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в положение о питании

В главе 2. ОБЩИЕ ПРИНЦИПЫ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ В ШКОЛЕ

пункт 2.3.добавить

Для обучающихся школы предусматривается

организация  горячего завтрака и горячего обеда.

В главе3. ПОРЯДОК ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ

пункт 3.4. В школе установлен следующий режим предоставления питания

обучающимся:

заменить:

- завтрак 1-4 классов после 2-го урока (10.30 – 10.50);

- завтрак 5-11 классов после 3 урока (11.30-11.50);

Для организованного приема пищи используются две перемены,

продолжительностью по 20 минут после 2-го,  3-го уроков.

Следующим содержанием:

- завтрак 1-4 классов после 1-го урока;

- завтрак 5-11 классов после 2 урока;

-   молоко 1-4 классов после 3-его урока;

- обед 1-4 классов после 4-го урока;

- обед 5- 11 классов после 5-го урока.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Притчину З.А., замдиректора по

воспитательной работе.

Директор  МКОУ Игжейская СОШ:                       /Медведева М.Г./

М.П.

С приказом ознакомлена:                  /Притчина З.А./